
 

HODNOCENÍ SEZÓNY 2010-11 SOKOL VRANÝ„B“ 

 

 
 

Soutěž : III.třída skupina B 

 

Mužstvo jsme s asistentem Radkem Hájkem převzali v zimní přestávce po Václavu Dandovi, který 

povýšil na post vedoucího u  A týmu. Jemu patří velké poděkování  a jeho velkou zásluhou je, že 

rezerva po několika letech startuje ve III. třídě. 

Druhá nejnižší soutěž Kladenska ukázala svojí kvalitu a bylo k vidění několik velmi podařených duelů. 

Soutěž jsme zakončili na sedmém místě tabulky, což lze za první ročník považovat za dobře 

odvedenou  práci celého týmu. 

Soupeři jsme nadělili  62 branek, 60 branek jsme obdrželi,  což vypovídá, že jsme praktikovali útočný 

a otevřený fotbal. 

 

Nejlepším střelcem se po zásluze stal Míla Capl a to ještě v pěti zápasech nemohl nastoupit kvůli 

pracovnímu vytížení. 

Nejlepší  trojicí hráčů pro tento ročník trenéři zvolili kapitána Lukáše Hlávku, snajpra Mílu Capla a 

věkem ještě dorostence Tomáše Kubíka. 

 



KONEČNÁ TABULKA SEZÓNA 2010-11 

1.    SK Zichovec     26  20  1  5  85:25  61   

   2.    SK Otvovice     26  18  5  3  62:32  59     

   3.    SK Zlonice     26  16  4  6  88:34  52     

   4.    Sokol Klobuky v Čechách   26  13  3  10  80:68  42   

 5.    SK Slavoj Pozdeň    26  12  3  11  52:51  39   

   6.    Viktorie Černuc    26  11  5  10  54:49  38    

 7.    Sokol Vraný B    26  10  5  11  62:60  35   

 8.    Sokol Tuřany    26  11  0  15  70:81  33     

 9.    Sokol Jedomělice    26  8  6  12  50:80  30     

 10.    Slavoj Zvoleněves    26  9  1  16  46:69  28   

  11.    FK Žižice     26  11  2  13  57:56  26    

   12.    Sokol Knovíz    26  8  2  16  43:77  26    

    13.    T.J. Sokol Olovnice    26  7  4  15  51:73  25     

  14.    Sokol Neuměřice   26  7  1  18  39:84  22   

 

V B týmu se prostřídalo rekordních 30 hráčů. Rezerva slouží hlavně k začlenění hráčů dorosteneckého 

věku mezi seniory a také hráčům, kteří něco odkopali v A týmu, jako pěkný fotbalový důchod.  Jsem 

přesvědčen, že tento záměr se nám zdařil  a výkony mladých hráčů nám jasně ukázaly, že pokud dál 

budou na sobě pracovat, můžeme se těšit na některého odchovance, který  brzy oblékne dres 

prvního týmu v základní sestavě. 

Osobní hodnocení jednotlivců a samotných zápasů bylo ponecháno na letní kemp.  

Několik zápasů jsme prohráli, když jsme ztratili vedení taktickými chybami nebo nevyzrálostí 

některých mladých hráčů a proto vedení chystá na začátek letní přípravy teambuildingovou  akci 

zaměřenou na zvládnutí krizových situací. V srpnu se uskuteční sjezd  řeky Vltavy  na raftu , 

plánovaná příprava v zahraničí se tak minimálně do zimy odkládá. 

 

Celý realizační tým béčka by chtěl poděkovat všem hráčům, kteří věnovali  svůj čas a úsilí v celé 

sezóně 2010-11, dále vedení  dorostu a  A týmu za velmi dobrou spolupráci při rotaci hráčů. 

Závěrem  bych chtěl ještě poděkovat celému výboru  a lidem kolem vranské kopané za vytvoření těch 

nejlepších podmínek k propagaci  dobrého jména  i na té nižší úrovni. 

coach PŠ 


